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PROJiEKT 
U C H WAlA Nr 

Rady Gminy Wieczfnia Koscielna 
z dnia 2019 r. 

I 

w sprawie okresle,ia wysokosci stawek podatku od srodk6w transportowych. 
! 

Na pods awie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 0 samorzqdzie fminnym 
( Oz. U. z 2019 r.,poz. 506 ze zm.) i art. 8, 9, 10, 11 i 12 ustawy z dnia 12 stycznia 199 roku 0 

podatkach i optatah lokalnych ( Oz. U. z 2019 r., poz. 1170 ) - Rada Gminy Wieczfnia K scielna 
uchwala, co nastQ' uje: 

§ 1. 

Okresla si~ wysoko cstawek podatku od srodk6w transportowych: 

1. od samochod' ci~iarowych 0 dopuszczalnej masie calkowitej pojazdu: I 

1) powyiej 3,5 tony do 5,5 tony wlqcznie 592,00 zl 
2) powyiej 5,5 tony 09 ton wlqcznie 987,00 zl 
3) powyiej 9 ton a oniiej 12 ton 1184,00 zl 

I 

2. od samochod w ci~iarowych 0 dopuszczalnej masie ca/kowitej r6wnej lub wyiszej nit 12 ton 
z uwzgl~dnieniem Ii zby osi i rodzaj6w zawieszenia okresla zaJqcznik Nr 1do UchwaJy. I 

3. od ciqgnik6w siod/owych i balastowych przystosowanych do uiywania /qcznie z naczepq lub 
przyczepq 0 dopus . zalnej masie ca/kowitej zespo/u pojazd6w: 
1) od 3,5 tony i poni ej 5,5 tony 1 184,00 zl 
2) od 5,5 tony i poni ej 9 ton 1 381,00 zl 
3) od 9 ton i poniiej 12 ton 1 587,00 zl 

I 
4. od ciqgnik6w siod/owych i balastowych przystosowanych do uzywania /qcznie z nac~epq lub 

przyczepq 0 dopu zczalnej masie ca/kowitej zespotu pojazd6w r6wnej lub wyiszej niz 112 ton 
z IJwzgl~dnieniem Ii zby osi i rodzaju zawieszenia okresla za/qcznik Nr 2do Uchwa/y. I 

5. od przyczep naczep, kt6re Iqcznie z pojazdem silnikowym posiadajq dopuszczaln~ mas~ 
ca/kowitq od 7 to i poniiej 12 ton, z wyjqtkiem zwiqzanych wy/qcznie z dzia/alnosciq Irolniczq 
prowadzonq przez datnika podatku rolnego 871,00 zl I 

I 
6. od przyczep naczep, kt6re /qcznie z pojazdem silnikowym posiadajq dopuszczaif. mas~ 

ca/kowitq r6wnq lu wyiszq nii 12 ton, z wyjqtkiem zwiqzanych wy/qcznie z dzia/alnosciq rolniczq 
prowadzonq przez datnika podatku rolnego z uwzgl~dnieniem liczby osi i rodzaju zawieszeni okresla 
zalqcznik Nr 3 do U hwa/y. 

i 
! 
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7. ad autobusu, wzaleznosci ad liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy: 
1} mniejszej niz 22 miejsca 1381,00 zt 
2} r6wnej lub wi~kszej nit 22 miejsca 1742,00 zt 

§2. 

Traci mac Uchwala Nr 11/10/2018 Rady Gminy Wieczfnia Koscielna z dnia 7 grudnia 2018 roku w 
sprawie okreslenia wysokosci stawek podatku ad srodk6w transportowych. 

§ 3. 

Uchwala podlega og/oszeniu w Dzienniku Urz~dowym Wojew6dztwa Mazowieckiego i wchodzi w zycie 
1stycznia 2020 roku. 

Przewodniczqcy Rady 

Krzysztof Marcin Chmielewski 
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Uzasadnienie 
i 

Mocq artykutu 10 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. a podatkach i optatach I~kalnych 
(Oz.U. z 2019r., p z. 1170 ), ustawodawca natoiyt na rady gmin obowiqzek okreslenia wysokosci 
stawek podatku ad srodk6w transportowych. Roczna stawka podatku nie moie przekraczae Ig6rnych 
granic stawek pod ku jak r6wniei nie moie bye niisza nii okreslone stawki minimaine. prz dtozony 
projekt uchwaly re je ten obowiqzek i okresla wysokose stawek zgodnie z obwieszczeniem Ministra 
Finans6w z dnia lipca 2019 roku (M.P. paz. 738) w sprawie g6rnych granic stawek k towych 
podatk6w i optat I Inych w 2020 roku oraz obwieszczeniem Ministra Finans6w z dnia 15 paz ziernika 
2018 roku (M.P. . 1018) w sprawie stawek podatku ad srodk6w transportowych obowi ujqcych 
w 2019 roku. Zgo nie z komunikatem Prezesa GUS z dnia 15 lipca 2019 roku opubliko nym w 
Monitorze Polskim dnia 17 lipca 2019 r. paz. 689 wskaznik cen towar6w i ustug konsumpc jnych w 
I p61roczu 2019 rok wstosunku do I p61rocza 2018 roku wyni6s/ 101,8 (wzrost cen a 1,8 %). 
Stawki podatku a srodk6w transportowych zawarte w uchwale dostosowano w poszcz 61nych 
przedzialach poda owych w zaleinosci ad tonaiu masy calkowitej, liczby i rodzaju zawi szenia, 
odr~bnie dla sam hod6w ci~iarowych, ciqgnik6w siodlowych, naczep i przyczep oraz s 
autobusu wzalein 'ci ad liczby miejsc do siedzenia zgodnie z zapisami w/w ustawie. 
Proponowane staw i mieszczq si~ w granicach ustawowej stawki rninimalnej i ustawowej staw 
podatku od srodk6 transportowych obowiqzujqcych w2020 roku. 

Majqc na uwadze p wyisze, podj~cie niniejszej uchwa/y jest zasadne. 
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